de atribución en favor de otro u otro accionista. Los «accionistas 

negocian entre sí su derecho de atribución en la asignación de las *' 

nuevas acciones, efeciuándose la suscripción de aumento de capitalen —. 

la siguiente forma: 1.- El accionista SR. FARID LERTORA JUEZ, recibe MIL 

QUINIENTAS (1.500) nuevas acciones ordinarias y nominativas de un mil 

sucres cada una; 2.- La accionista SRA. AMALIA MAHUAD DE LERTORA 

recibe MIL QUINIENTAS (1.500) nuevas acciones ordinarias y nominativas 

de un mil sucres cada una. 

Ss en su totalidad. Por lo cual las nuevas acciones 

? : ndientes al aumento de capital, han sido pagadas en la 

siguiente forma: 1.- El SR. FARID LERTORA JUEZ, le corresponden MIL 

QUINIENTAS (1.500) nuevas acciones de un mil sucres cada una, esto es, 

la suma de UN MILLÓN QUINIENTOS MIL SUCRES (S/.1'500.000), ha 

pagado en numerario la suma de UN MILLÓN QUINIENTOS MIL SUCRES 

(S/.1'500.000)., cifra que representa el cien por ciento del valor total de